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* I) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii allali in inrrelinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

I. Tcrcnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte ldri.

v

a
*.Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

e)r yilane. daca se afl6 in cjrcuitul civil.
V1 La "Titular".e menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele praprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declafa inclusjv cele aflate in alte lari.



* Categoriile indicate sunt: (i) apartament; (2) casd de Iocuit; (3) casd de vacan(d; (4)
pro0ucpe,

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunurimobile
l. Autovehicule/autoturisme, tmctoare, maqini agricole, galupe, iahfuri ti alte mijloace de transport

car€ sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii

spalii comerciale/de

solul/socia, copilul),

,/q

(_

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti {i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau univeNal, a ciror valoarc
insumati depltette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depisegte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instriinate ln
ultimele 12luni



lV. Active linanciare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumattr a tuturor acestora depdseite 5,000 de euro

NOTA:
Se vor deolara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striindtate.

)

(.

*Calegofiile indicate sunt: (l) cont curenl sau echivalente (inclusir card); (2) depozit bancar sau

echtualente; (3) fohduti de inyestilii squ echtualente, inchtstu fonduri pivale de pensii sau alte sisleme cu

acumulare (se vor declara cele aferenle anuluiliscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumattr a tuturor
acestora depStette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ii paxticiparile in striinAtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de sm, certifcale, obligaliuni): (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprunutui acordate in nume personal



3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depig€sc echivalentul a 5.000 de euro pe

::' --rr-:\)
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NOTA: r--==-'-
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinAtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui teri, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumattr a tuturor acestora depi$e9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in streinatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa{tr de valoarea de piali' din
paftea unor persoane' organizaiii, societili comerciale, regii autonome, companii/societili na{ionale sau

institulii publice romanesti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualtr depd*lte 500 de euro*

l l. Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti lrqtaliile uzuale primite din pafiea rudelol de gradul I $i al I|-lea
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VIl. Venituri
(potrivir rrt. /tl din

NOTA:
Se vor declara

ale dcclarantului Si ale m€mbrilor sii de larnilie, realizate in ultimul
Legca nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrilc $i completirile

inclusiv veniturilc provcnitc din strdinAtatc.

:ln liscal inchciat
ullorioarc)
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7.1. Titular

\
7.2. Sof/sotie

7.3. Copii

l.'l: ; 'l :,i

8.L Titular n
9olrL€'-€ ft\Mla uBt^(,jienht 1;6',83 Nr
H. SoYsolie a e^19'Lr>,{ Lc cAL

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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